

## Wingfort ApS

Amaliegade 10, 1256 København K

CVR-nr. 38 46 53 41

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wingfort ApS  
Amaliegade 10  
1256 København K

CVR-nr.: 38 46 53 41  
Stiftet: 6. marts 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Peter Jens Bech, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.631 mod -7.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515.938 mod 8.415 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til afvikling af LP Ure og smykker ApS samt etablering af ny aktivitet 2020, hvoraf sidstnævnte skal bidrage til koncernens fremadrettede aktivitet og indtjening.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.631</b>	<b>-7.658</b>
Andre finansielle indtægter	27.235	34.900
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	17.813
Øvrige finansielle omkostninger	-516.542	-36.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-515.938</b>	<b>8.415</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-515.938</b>	<b>8.415</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.415
Disponeret fra overført resultat	-515.938	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-515.938</b>	<b>8.415</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	661.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	686.517
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>686.517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	428	63
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>428</b>	<b>63</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.428</b>	<b>686.580</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-542.716	-26.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-492.716</b>	<b>23.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	478.724	650.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	478.724	650.938
Anden gæld	39.420	12.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.420	12.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.144</b>	<b>663.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.428</b>	<b>686.580</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.778	23.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-515.938</u>	<u>-515.938</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-542.716</u></b>	<b><u>-492.716</u></b>

## Noter

---

### **1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.